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Ао "Комбинат питания"

директор АО "Комбинат питания"

СОГЛАСОВАНО
образования" пос. Варламово

t,lсatr, 1,IВоронин А. Н.

15 Dекабря 2022

Меню ГБоУ СоШ Pt

стоимость комплекса 62.20

/ПоDоезова Е. В./

/Берzен И, З./
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1,35 12,6 57 Итого 100

Стоимость коNIплекса (руб.): 19.09

Ао "Комбинат питания" /Поdрезова Е. В./

/Берzен И. З,/



УТВЕРЖДАЮ

Ао "Комбинат питания"

директор АО "Комбинат питания"

Воронин А. Н.

15 dекuбря 2022

Меню ГБоУ СоШ Ралl

Главньtu пlехно"lое

Бt x z ал ttlе р - кап ь Kyjl яп1 о р

Меню N9 150529 от 16 декабря 2022 г.

СОГЛАСОВАНО
пос. Варламово

Парфенова И, Г.

/Поdрезова Е. В./

/ьер?ен и. J./
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обеd 1-4 loryaccbt

о,929 j з,ооз i s,sов i sз,sод ссъryаm uз белокоLtонной ксrпусmьl 060
4,034 : 3,657 ; 15,786 i 108,44з Суп карmофепьньtй с ?орохом 200
7,491 5,499 9,271 Коmлеmы рьlбные любumельскuе с соусом 050/40
о,с4 9,49 23,71 194 Карmофшь u оволцu myluetble 150
0,9 21,06 84,6 Сок фрукmовьlй 180
1,52 0,18 9,94 45,2 iхлеб пшенuчный 020

1,102 а,2 6,416 38 ,Хпеб реrcаной 020
19,316 22,о29 92,1 51 61 9,509 Итого 680

Стоимость комплекса (руб.): 90.00

обеd 5-1l классьt
0,93 3,06 5,64 салаm uз белокоLlанной капусmы 100
5,19 4,33 lо,Jё ,l91 Суп карmофепышtй с zopoxoш 250

1 0,384 7,516 12,2аб 1 29,098 Коmлеmы рьtбньtе любumельскuе с соусом i 070/30
9,49 ZJ,t l 194 Карmофепь ч овоrцч пlуLuеные : 180

0,9 21,06 о+,о Сок фрукmовьtй | 180
2,28 0,27 14,91 67,s iХлеб пшенuчньtй i озо

1 ,65з 0,3 9,624 i 57 iХлеб рэкпноtt 030
24,677 24,966 105,5з 776,498 Итого 840

Стоимость комплекса (руб.): 92.00

стоимость комплекса 81.00



Ао "Комбинат питания"
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Карmофаtь ц овоlцu mушеные
Сок фрукmовьtй
хrеб пшенuчньtй
Хлеб раtсаной

060
200

050/40

l50
180
020
020

0,93

5,19

1 0,з84

з,з4

0,9

1,65з

3,06

4,зз

9,49

а,27

564 5з

18,з8 ]91

12,2аб 129,098

21,06 84,6

14,91 67,8

9,624 57

обеd

С ьц а tll u з б eil о ко ч tt н tt tl it t<o l t.y, с, t tt l, t

Суп Kapmo(lelbHbtti с zop().\o.|l

Ко t t bl е t t t bt р bl б t l bl е,1 t о i rl ll l L,. l ь с li tl е с coJ, со.| l

Карmофаш u овоulu пlyцtelll,te

Сок фрукmовьtй
хцеб ttutенuчньtй
Хlеб рлс,аной

l00
25()

07()/30

180
180
030

030

Ао "Комбинат питания"



"Комбинат питания"

нАт

Воронин А. Н.

15 dекобря 2022
лнlм" 'еню ГБоУ СоШ Рамено оВЗ В

Ао "Комбинат питания" ГлавньttL пlехнолоz

СОГЛАСОВАНО
ОВ3 Витаминизация

Поdрезова Е, В.

Берzен И. З.

1,35 12,6 57 Яблокu порццонно

.1,35 12,6 57 Яблокu порцuонно

1,35 12,6 57 Яблокu порцuонно
r ,Зs-..- l z,o 57

1,з5 12,6 57 Яблокu порцuонно

Сmоuмосmь комплекса (рчб,l: 38,18
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"1-r^ Пищевая 9{нYц!фfь наименование блюда чgg* ВыходБё i'МlЭУглев#ы ККал

0,52 6,44 Ozyp цьt liot lcepr uрOв{I l l l l bl е 040
19,996 17,9з4 54,034 4з3,5зб плов uз Говяduньt 250

а,2 0,05,] 15,01 57,267 Чай с сахаро.и 200
2,28 0,27 ,]4,91 67,8 Хлеб пшеrtu.tньt.й 030

1 ,653 0,з 9,624 57 Хлеб релсаной 030
25,249 18,555 94,098 622,043 Итого 550

Стоимость комплекса (пчб.): 81.29

меню N9 1 40520 от ,1 8 ноября 2022 г,

ffirдryuz4"9с-'--т---_

обеd 5-11 лLгlоссы
5,005 9,951 89,2s2 Салаm цз белокочанной копусmы 100

5,93з 5,з78 2з,215 159,475 Суп карmофельньtй с zopoxow 250
10,261 5,442 5,112 1 07,499 l_рФь mу.uенная в п7омап7е с ово uцtlш ч l00
4,41 13,70з 42,264 300,01 5 Карmофель ч овоlцu пlушеные 180
0,9 2,1,06 в4,6 Сок rPpl,KпtoBbt it 1в0

2,2в 0,27 ,14,91
67, в хцеб пluенuчньtй 030

1 ,653 0з 9,624 57 Хпеб рекпной 030
, 26,987 30,098 ,126,136 865,681 Итого 870

Стоимость комплекса (rэуб.): 10б.19

Ао "Комбинат питания" Главньtй mехнолое fоИеl ,,з:*-01--ГТ-Z
Бухzалmер-калькуляlпор | 1

/Поdрезовсt Е. B.i

_/Берzен И. З./


